各镇人民政府、街道办事处，区机动车维修协会：

黄标车淘汰工作列入省人民政府 2015年重点工作任务，也是

大气污染防治目标责任书、环保责任考核等多项考核内容之一。

今年我区黄标车淘汰进度缓慢，形势十分严峻。我办会有关部门

研究决定，按照市黄标车淘汰联席会议文件要求，在我区开展黄

标车“上门收车”工作，并对完成收车工作且符合奖励条件的收

车单位进行一定的奖励补助。现将《顺德区黄标车上门收车报废

奖励方案》发给你们，请认真研究执行。

附件：顺德区黄标车上门收车报废奖励方案

顺德区黄标车淘汰工作联席会议办公室

（代 章）

2015年 6月 12日

佛山市顺德区淘汰黄标车工作联席会议办公室
主动公开 顺管车汰办〔2015〕3号

急

顺德区黄标车淘汰工作联席会议办公室关于

实施顺德区黄标车上门收车报废工作的通知

—2—

（联系人：沈平，联系电话：22836800）

抄送：
区公安局，区环境运输和城市管理局各镇（街道）分局，各村

（居）民委员会。